1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Pharmaron Beijing Co., Ltd.*
康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：3759）

完成有關康龍生物增資的關連交易

茲提述日期為2022年11月30日的海外監管公告以及康龍化成（北京）新藥技術股
份有限公司（「本公司」）日期分別為2023年3月30日及2023年4月10日的公告（統
稱「增資公告」），內容有關康龍化成（寧波）生物醫藥有限公司（「康龍生物」）增資
（「增資」）。除非另有界定，本公告所用詞彙與增資公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈增資協議項下的所有先決條件已獲滿足，且應由所有相關投資者
（除華傑高景外）支付的人民幣款項，以及應由華傑高景支付的美元款項，已分別
於2023年5月5日及2023年9月19日完成。康龍生物亦已在相關市場監管部門完成
相關登記手續並取得更新的營業執照。因此，增資已完成。增資之最終對價約為
人民幣950百萬元。增資完成後，康龍生物已成為本公司的非全資附屬公司，而
康龍生物之財務業績仍將併入本公司之財務業績。

2

緊隨增資完成後，康龍生物的股權架構如下：

股東 註冊資本 持股百分比
（人民幣元）

本公司 3,100,000,000 88.8915%
康君仲元 76,684,211 2.1989%
康君投資 4,894,737 0.1404%
高瓴祈睿 40,789,474 1.1696%
珠海星博 40,789,474 1.1696%
寧波甬欣 40,789,474 1.1696%
寧波商創 20,394,737 0.5848%
郁岳江先生 44,868,421 1.2866%
華傑高景 36,615,732 1.0499%
張科禾潤 20,394,737 0.5848%
惠每資本 20,394,737 0.5848%
東證明德 8,157,895 0.2339%
銅陵東證 8,157,895 0.2339%
煜灃投資 8,157,895 0.2339%
建發新興 8,157,895 0.2339%
嘉興晶泰 8,157,895 0.2339%

總計 3,487,405,209 100%

附註： 上述數字已按相關市場監管部門的要求進行約整。

承董事會命
康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司

主席
樓柏良博士

中華人民共和國，北京
2023年9月20日

於本公告日期，董事會包括執行董事樓柏良博士、樓小強先生及鄭北女士；非執
行董事胡柏風先生及李家慶先生；獨立非執行董事周其林先生、李麗華女士、曾
坤鴻先生及余堅先生。

* 僅供識別